
LJ 
LU 

MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 064/20221PE 
Processo Administrativo N° 2022.09.05.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 14/09/2022 10:12:06 

TOTAL DO PROCESSO: 144,00 

ALFA - EMPREENDIMENTOS, CONSTRUTORA, LOCAÇÕES 20.595.225/0001-45 	 144,00 
E SERVIÇO 

'LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 	 Num: 039 
	

12,00 	 Total: 144,00 

Unidade: mês 
	

Marca: Mercedes Benz 	 Modelo: Axor 

Descrição: LOCACAÇÃO CAMINHÕES TIPO PIPA TRUCADO DE PNEUS, PESO MÍNIMO 26.000KG; potência 
mínimo do motor de 200hp; capacidade de 8.000 litros, conter motor bomba de abastecimento. mangueria com 
extensão de no mínimo 25m; dispor de aguador para estradas. disponibilizar operador; média de 8 (oito) horas 
trabalhadas por dia. manutenção corretiva e preventiva por conta da contratada e combustível por conta da contratante. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 12,00 	 Total Item: 144,00 

R GOEIRO 	AIS GOMES DE SOU Ç~9Ç/`k.~ 

zL 	c  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANP/KATARINE GA&RO ARAUJO 

APOi67'RANCISCO JdS L\ÚJO  ( 

1 de 1 Gerado em: 26/09/2022 09:58:05 


